2022 年５月 20 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 早 稲 田 ア カ デ ミ ー

代 表 者 名  代表取締役社長    山 本  豊

（コード番号 4718 東証プライム）

問 合 せ 先
 取締役常務執行役員

管理本部長

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３５９０－４０１１

役員の異動及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び執行

役員人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、2022 年６月 24 日開催予定の第 48 回定時株主総会

での決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動（2022 年６月 24日付）

 ＜新任取締役候補者＞

氏名 新役職 旧役職

千葉 崇博
取締役 執行役員

運営本部長
執行役員 運営本部長

２．執行役員人事（2022 年６月 24 日付）

 ＜新任執行役員＞

氏名 新役職 旧役職

福田 貴一

執行役員

教育事業本部副本部長

兼第七事業部長

教育事業本部副本部長

兼第七事業部長

本山 徹
執行役員

経営推進本部副本部長
経営推進本部副本部長

関  俊彦
執行役員

管理本部副本部長
管理本部副本部長

   ※執行役員入吉弘幸は、2022 年６月 24 日をもって退任予定であります。

                                  以 上

河野 陽子